
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1150,Uchwala-nr-3452008-w-sprawie-czasowego-zaprzestania-dzia
lalnosci-Oddzialu-Gineko.html
20.04.2024, 17:39

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 345/2008 w sprawie: czasowego
zaprzestania działalności Oddziału
Ginekologiczno-Położniczego z Odcinkiem
Chirurgii Ginekologicznej 1 Dnia Radomskiego
Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa
Chałubińskiego.

Druk Nr 314

Uchwała Nr 345/2008



Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 26.05.2008 r.

w sprawie: czasowego zaprzestania działalności Oddziału
Ginekologiczno-Położniczego z Odcinkiem Chirurgii
Ginekologicznej 1 Dnia Radomskiego Szpitala
Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego.

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art.
65a ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r.
Nr 14 poz. 89) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na czasowe zaprzestanie działalności Oddziału Ginekologiczno-
Położniczego z Odcinkiem Chirurgii Ginekologicznej 1 Dnia Radomskiego Szpitala
Specjalistycznego w okresie od dnia 7 lipca 2008 r. do 21 lipca 2008 r.



§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Radomskiego Szpitala Specjalistycznego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej



Dariusz Wójcik

Pliki do pobrania
uchwala nr 345.doc
Uchwała w sprawie: czasowego zaprzestania działalności Oddziału Ginekologiczno-Położniczego z
Odcinkiem Chirurgii Ginekologicznej 1 Dnia Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa
Chałubińskiego.
doc, 22.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.05.2008
Obowiązuje od : 26.05.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Zdrowia i Polityki Społecznej - dyr. Elwira Skoczek

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1771/345.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1150,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

